
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Stolno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559,583,1005,1079 i 1561 ), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz  uchwały nr  XLIV/291/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 6 października 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Stolno 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Stolno, tj; Gorzuchowo, 
Grubno, Robakowo (sala KGW), Sarnowo, Stolno, Trzebiełuch, Obory.  

Sołectwo Cena za wynajem Sali 
brutto ( za jeden dzień) 

Cena za media - za jeden dzień 
(energia/woda/ścieki/wywóz 
odpadów/koszty ogrzewania -) 

Kwota łączna 
(wynajem+media) 

Gorzuchowo 50,00 zł  79,00 zł 129,00 zł 
Grubno 100,00 zł 108,00 zł 208,00 zł 
Robakowo(sala 
KGW) 

50,00 zł 80,00 zł 130,00 zł 

Sarnowo 50,00 zł 75,00 zł 125,00 zł 
Stolno 100,00 zł 110,00 zł 210,00 zł 
Trzebiełuch 50,00 zł 98,00 zł 148,00 zł  
Obory - 162,00 zł 162,00 zł 

2. Stawki o których mowa w ust.1 uwzględniają obowiązujący podatek VAT. 

3. W przypadku używania przedmiotu najmu bez tytułu prawnego Najemca zapłaci wynagrodzenie za 
bezumowne korzystanie w kwocie odpowiadającej 2-krotnej wysokości opłaty, określonej w ust. 1. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 68/2018 Wójta Gminy Stolno z dnia 
27 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących 
mienie Gminy Stolno, Zarządzenie Nr 9/2019 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia 2019 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy 
Stolno, Zarządzenie Nr 49/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 maja 2021 roku  o zmianie Zarządzenia Wójta 
Gminy Stolno w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie 
Gminy Stolno, Zarządzenie Nr 57/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 czerwca 2021 roku  o zmianie Zarządzenia 
Wójta Gminy Stolno w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących 
mienie Gminy Stolno, Zarządzenie Nr 97/2018 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 września  2018 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia świetlicy wiejskiej w Paparzynie stanowiącej mienie Gminy 
Stolno, Zarządzenie nr 10/2019 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia  2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia świetlicy wiejskiej w Wabczu stanowiącej mienie Gminy Stolno, 
Zarządzenie nr 11/2019 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia  2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia świetlicy wiejskiej przy OSP Robakowo stanowiącej mienie Gminy 
Stolno, Zarządzenie nr 12/2019 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia  2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia świetlicy wiejskiej w Cepno stanowiącej mienie Gminy Stolno, 
Zarządzenie nr 13/2019 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia  2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia świetlicy wiejskiej w Rybieńcu stanowiącej mienie Gminy Stolno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. administracyjnych i obrony 
cywilnej Urzędu Gminy Stolno w zakresie merytorycznym, a w zakresie formalno/finansowym, w tym ewidencja 
podpisanych umów pracownikowi na stanowisku ds. ewidencji dochodów z tytułu podatków, opłat lokalnych 
i majątku gminy. 

Id: B7DCE8DA-635C-4A7E-8254-B47BA7645DF6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

mgr inż. Jerzy Rabeszko 

 

Id: B7DCE8DA-635C-4A7E-8254-B47BA7645DF6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


